de produção dos serviços ofertados, através de documentos e relatórios oficiais do SISTEMA, além 
de Realizar ao menos 01 (uma) pesquisa de satisfação com os usuários, a cada trimestre. 

A Organização da Sociedade Civil – OSC responsável pelo Hospital Veterinário deverá realizar 
mensalmente um número mínimo de 7.928 (sete mil, novecentos e vinte e oito) atendimento 
mensais, conforme tabela abaixo. 

O atendimento deverá funcionar de segunda a sexta-feira, das 08h00 às 17h00. 
O indicador de aferição das metas quantitativas será apresentação dos prontuários médicos e 
documentos anexos que comprovem o devido atendimento com identificação do animal.